香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

（ 於 和 國 註 冊 成 立 中 股 份 有 ? 公 Ｅ ㊣ （ 股 份 代 ： 藜 ╛ ╛ 矏 ㊣海外監管公告本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13510B 條刊發。根據中華人民共和國的有關法例規定，江西贛鋒鋰業股份有限公司（「 本公 司」 ） 在 深 圳 證 券 交 易 所 網 站 （ http://www.szse.cn/）刊發了以下公告。茲載列如下，僅供參閱。承董事會命江西贛鋒鋰業股份有限公司董事長

李良彬中國 •江西二零二零年二月八日

於 本 公 告 日 期 ， 本 公 司 董 事 會 成 員 包 括 本 公 司 執 行 董 事 李 良 彬 先 生 、 王曉申先生、沈海博先生、鄧招男女士及許曉雄先生；本公司非執行董事 黃代放先生；以及本公司獨立非執行董事黃華生先生、劉駿先生及黃斯 穎女士。

ҙ ᴍ Ὲ

ԊṜ ֲ

ֲ ̆ᵬҹ ҙ ᴍ Ὲ ԓ Ԋᴪ ԊṜ

ֲ̆ Ὲ Ḡ ̆ ֲҍ ҙ ᴍ Ὲ ӊ Ҍ ᴋᵥ

ֲ ῏ ̆ғ ῏ ȁ ȁ ȁ ᴆ

├֜ ҙⱵ ↕ ԊṜ ֲᴋ ̆ΐᵣ Ҋ̔

ѿȁ ֲҌ ȇҬ ֲ ῍ Ὲ Ȉ ѿ Έ Ҍ

ᴋῈ Ԋ Ȃ

Ś   Ǵ

̆ ̔______________________________

ԋȁ ֲ Ҭ ᴪȇ῏ԍ ҉ Ὲ Ԋ└ Ȉ

Ԋᴋ ᴆȂ

Ś   Ǵ

̆ ̔______________________________

҈ȁ ֲ Ὲ Ԋᴋ ᴆȂ

Ś   Ǵ

̆ ̔______________________________

ȁ ֲ Ҭ ᴪȇ҉ Ὲ ֲ ᵬ Ȉ

Ԋ ӥȂ

Ś   Ǵ

̆ ̔______________________________

ԓȁ ֲ ᴋ ԊҌᴪ ȇҬ ֲ ῍ ῈⱵ Ȉ ῏ Ȃ

Ś   Ǵ

̆ ̔______________________________

Έȁ ֲ ᴋ ԊҌᴪ Ҭ῍Ҭ ȇ῏ԍ Ҭ Ὲ

̂ ̃ᴡ ᴋ҉ Ὲ ȁ Ὲ Ԋȁ Ԋ Ȉ

῏ Ȃ

Ś   Ǵ

̆ ̔______________________________

҂ȁ ֲ ᴋ ԊҌᴪ Ҭ῍Ҭ ȇ῏ԍ ѿ ᾴ

ᴑҙῚ ̂ᴋ ̃ Ȉ ῏ Ȃ

Ś   Ǵ

̆ ̔______________________________

ῇȁ ֲ ᴋ ԊҌᴪ Ҭ῍Ҭ ȁ ȁ ȇ῏ԍⱴ

Ṥ Ȉ ῏ Ȃ

Ś   Ǵ

̆ ̔______________________________

Ӝȁ ֲ ᴋ ԊҌᴪ Ҭ ֲ ȇ ᴍ└ ҙ Ԋ

Ԋ└ Ȉ ῏ Ȃ

Ś   Ǵ

ԋ ȁ ֲҌ ҍ Ὲ ῒ қȁ └ֲ ῒ ᴑ

ҙ ҙⱵ ᵝᴋ ̆ӞҌ ҙⱵ ᵝ қ ᵝᴋ

Ȃ

Ś   Ǵ

̆ ̔______________________________

ԋ ѿȁ ֲ ԋҩ ῤҌΐ ╠Έ ↓ᴋѿ Ȃ

Ś   Ǵ

̆ ̔______________________________

ԋ ԋȁ ԋҩ ῤ̆ ֲȁ ֲᴋ ᴋ ᵝҌ ῒזᴋ

ᵥ ֲ Ȃ

Ś   Ǵ

̆ ̔______________________________

ԋ ҈ȁ ֲҌ Ҭ ᴪ ├ ῀ ̆ғ

ֲ Ȃ

Ś   Ǵ

̆ ̔______________________________

ԋ ȁ ֲҌ ├֜ Ὲ Ҍ ᴋ҉ Ὲ Ԋȁ Ԋ

ֲ ̆ғ ֲ Ȃ

Ś   Ǵ

̆ ̔______________________________

ԋ ԓȁ ֲҌ ҈ Έҩ ῤ ├ ̆ ⌠ ῏⅝Ԋ

Ҭ ᴪ ֲ Ȃ

Ś   Ǵ

̆ ̔______________________________

ԋ Έȁ ֲ ҈ Έ ⌠ ├֜ Ὲ ҈ ҉ץ

Ȃ

Ś   Ǵ

̆ ̔______________________________

ԋ ҂ȁ ֲ ᵬҹ Ḥ └

ᴋ҉ Ὲ Ԋ ⱵȂ

Ś   Ǵ

̆ ̔______________________________

ԋ ῇȁ ֲҌ ᴋ Ԋ ҈ ֪ ₮ Ԋᴪᴪ

ң ֪ ₮ ӞҌ ῒז Ԋ₮ Ԋᴪᴪ Ԋᴪ

қ ᴪԇץ ̆ ԋҩ ֲ Ȃ

Ś   Ǵ     Ǵ Ҍ

̆ ̔______________________________

ԋ Ӝȁ Ὲ ῤ̆ ֲῚᴋ Ԋ ҉ Ὲ Ҍ 5 Ȃ

Ś   Ǵ

̆ ̔______________________________

҈ ȁ ֲ Ὲ ᴋ Ԋ Έ Ȃ

Ś   Ǵ

̆ ̔______________________________

҈ ѿȁ ֲ ȇ ├֜ Ԋ Ⱳ Ȉ ̆

Ὲ Ԋᴪ ֲ ҙȁ ȁҒҙ ȁ ᵬ ȁῃ Ὶ

’ Ḥ ԇץῈ Ȃ

Ś   Ǵ

̆ ̔______________________________

҈ ԋȁ ֲ ᴋ Ԋ ̆Ҍ ң ֪ ₮ ҉ Ὲ

Ԋᴪᴪ Ȃ

Ś   Ǵ        Ǵ Ҍ

̆ ̔______________________________

҈ ҈ȁ ֲ ᴋ Ԋ ̆Ҍ ԋҩ ֪ ₮ ҉

Ὲ Ԋᴪᴪ Ԋᴪᴪ ԋ№ӊѿ Ȃ

Ś   Ǵ        Ǵ Ҍ

̆ ̔______________________________

҈ ȁ ֲ ᴋ Ԋ ,Ҍ Ԋ

ҍԊ Ҍ Ȃ

Ś   Ǵ        Ǵ Ҍ

̆ ̔______________________________

҈ ԓȁ ֲ ҈ Έҩ ῤҌ ⌠Ҭ ᴪץ ῒז ῏

Ȃ

Ś   Ǵ

̆ ̔______________________________

҈ Έȁ ֲҌ ԓ ҉ץ Ὲ ᴋ Ԋȁ Ԋ

ֲ Ȃ

Ś   Ǵ

̆ ̔______________________________

҈ ҂ȁ ֲҌ ᴋ Ԋᴋ ╠ ҉ Ὲ ╠ᾧ

Ȃ

Ś   Ǵ     Ǵ Ҍ

̆ ̔______________________________

҈ ῇȁ ֲҌ Ԋ Ḥאָאל ῒז Ȃ

Ś   Ǵ

̆ ̔______________________________

ֲ ̔ ֲ ῃ Ԋ Ḡ̆ ҉ ȁ

‰ ȁ , Ẋ ȁ ̕ ↕̆ ֲ

ᴋ ├֜ №Ȃ ֲ ᴋ Ὲ Ԋ

̆ Ҥ Ҭ ᴪ ├֜ ῏ ̆ Ḡ

ⱬאָאל ̆Ạ₮ ∞ ̆Ҍ Ὲ Һ қȁ └ֲ ῒ

ҍῈז ≠ ῏ ᵝ ҩֲ Ȃ ֲ ᴋ Ὲ Ԋ ̆

₮ Ҍ Ԋᴋ ̆ ֲ Ὲ Ԋᴪ

Ὲ Ԋ ⱵȂ

ֲ Ὲ Ԋᴪ ӥ ῤ ῒז ῏ ֲ Ḥ

├֜ ҉ Ὲ ҙⱵҒ ̂Ҭ ᴑҙ ҙⱵҒ ̃ ῀ȁ ├

֜ ̆ Ԋᴪ ӥ ҉ ҹ ҹ ֲ ҹ̆ ֲ ᴋȂ

ֲ̔

  ̔2020 2 7

江西赣锋锂业股份有限公司

独立董事提名人声明

提名人江西赣锋锂业股份有限公司董事会现就提名 黄斯颖女士 为江西赣锋

锂业股份有限公司第五届董事会独立董事候选人发表公开声明。被提名人已书面

同意出任江西赣锋锂业股份有限公司第五届董事会独立董事候选人。本次提名是

在充分了解被提名人职业、学历、职称、详细的工作经历、全部兼职等情况后作

出的，提名人认为被提名人符合相关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和

深圳证券交易所业务规则对独立董事候选人任职资格及独立性的要求，具体声明

如下：

一、被提名人不存在《中国人民共和国公司法》第一百四十六条等规定不

得担任公司董事的情形。

√ 是  □ 否

如否，请详细说明：______________________________

二、被提名人符合中国证监会《关于在上市公司建立独立董事制度的指导

意见》规定的独立董事任职资格和条件。

√ 是  □ 否

如否，请详细说明：______________________________

三、被提名人符合公司章程规定的独立董事任职条件。

√ 是  □ 否

如否，请详细说明：______________________________

四、被提名人已经按照中国证监会《上市公司高级管理人员培训工作指引》

的规定取得独立董事资格证书。

√ 是  □ 否

如否，请详细说明：______________________________

五、被提名人担任独立董事不会违反《中华人民共和国公务员法》的相关

规定。

√ 是  □ 否

如否，请详细说明：______________________________

高级管理人员任职资格管理暂行办法》的相关规定。

√ 是  □ 否

如否，请详细说明：______________________________

十二、被提名人担任独立董事不会违反中国保监会《保险公司董事、监事

和高级管理人员任职资格管理规定》、《保险公司独立董事管理暂行办法》的相

关规定。

√ 是  □ 否

如否，请详细说明：______________________________

十三、被提名人担任独立董事不会违反其他法律、行政法规、部门规章、

规范性文件和深圳证券交易所业务规则等对于独立董事任职资格的相关规定。

√ 是  □ 否

如否，请详细说明：______________________________

十四、被提名人具备上市公司运作相关的基本知识，熟悉相关法律、行政

法规、部门规章、规范性文件及深圳证券交易所业务规则，具有五年以上履行

独立董事职责所必需的工作经验。

√ 是  □ 否

如否，请详细说明：______________________________

十五、被提名人及其直系亲属、主要社会关系均不在公司及其附属企业任

职。

√ 是          □ 否

如否，请详细说明：______________________________

十六、被提名人及其直系亲属不是直接或间接持有公司已发行股份 1%以上

的股东，也不是上市公司前十名股东中自然人股东。

√ 是  □ 否

如否，请详细说明：______________________________

十七、被提名人及其直系亲属不在直接或间接持有公司已发行股份 5%以上

的股东单位任职，也不在上市公司前五名股东单位任职。

√ 是  □ 否

如否，请详细说明：______________________________

十八、被提名人及其直系亲属不在公司控股股东、实际控制人及其附属企

业任职。

√ 是  □ 否

如否，请详细说明：______________________________

届满的人员。

√ 是  □ 否

如否，请详细说明：______________________________

二十四、被提名人不是被证券交易所公开认定不适合担任上市公司董事、

监事和高级管理人员，且期限尚未届满的人员。

√ 是  □ 否

如否，请详细说明：______________________________

二十五、被提名人不是最近三十六个月内因证券期货犯罪，受到司法机关

刑事处罚或者中国证监会行政处罚的人员。

√ 是  □ 否

如否，请详细说明：______________________________

二十六、被提名人最近三十六月未受到证券交易所公开谴责或三次以上通

报批评。

√ 是  □ 否

如否，请详细说明：______________________________

二十七、被提名人未因作为失信惩戒对象等而被国家发改委等部委认定限

制担任上市公司董事职务。

√ 是  □ 否

如否，请详细说明：______________________________

二十八、被提名人不是过往任职独立董事期间因连续三次未亲自出席董事

会会议或者连续两次未能亲自出席也不委托其他董事出席董事会会议被董事

会提请股东大会予以撤换，未满十二个月的人员。

√ 是  □ 否    □ 不适用

如否，请详细说明：______________________________

二十九、包括公司在内，被提名人兼任独立董事的上市公司数量不超过 5

家。

√ 是  □ 否

如否，请详细说明：______________________________

三十、被提名人在公司连续担任独立董事未超过六年。

√ 是  □ 否

如否，请详细说明：______________________________

三十一、本提名人已经根据《深圳证券交易所独立董事备案办法》要求，

督促公司董事会将被提名人的职业、学历、专业资格、详细的工作经历、全部

兼职情况等详细信息予以公示。

√ 是  □ 否

如否，请详细说明：______________________________

三十二、被提名人过往任职独立董事期间，不存在连续两次未亲自出席上

市公司董事会会议的情形。

√ 是  □ 否       □ 不适用

如否，请详细说明：______________________________

三十三、被提名人过往任职独立董事期间，不存在连续十二个月未亲自出

席上市公司董事会会议的次数超过期间董事会会议总数的二分之一的情形。

√ 是  □ 否       □ 不适用

如否，请详细说明：______________________________

三十四、被提名人过往任职独立董事期间,不存在未按规定发表独立董事

意见或发表的独立意见经证实明显与事实不符的情形。

√ 是  □ 否       □ 不适用

如否，请详细说明：______________________________

三十五、被提名人最近三十六个月内不存在受到中国证监会以外的其他有

关部门处罚的情形。

√ 是  □ 否

如否，请详细说明：______________________________

三十六、被提名人不存在同时在超过五家以上的公司担任董事、监事或高

级管理人员的情形。

√ 是  □ 否

如否，请详细说明：______________________________

三十七、被提名人不存在过往任职独立董事任期届满前被上市公司提前免

职的情形。

√ 是  □ 否    □ 不适用

如否，请详细说明：______________________________

三十八、被提名人不存在影响独立董事诚信勤勉的其他情形。

√ 是  □ 否

如否，请详细说明：______________________________

本提名人保证上述声明真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏；否则，本提名人愿意承担由此引起的法律责任和接受深交所的处分。

本提名人授权公司董事会秘书将本声明的内容通过深圳证券交易所上市公司业

务专区（中小企业板业务专区）录入、报送给深圳证券交易所，董事会秘书的上

述行为视同为本提名人行为，由本提名人承担相应的法律责任。

提名人：江西赣锋锂业股份有限公司董事会

日期：2020年 2月 7日